
www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS
EXTRATOS DE CONTRATO

Pagina..........................................................................01/01

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0607001/2017 – PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 1912003/2016. PARTES: Secretária
Municipal de Saúde e a empresa DROGA ROCHA
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP, CNPJ
nº 05.348.580/0001-26, OBJETO: Aquisição de materiais
odontológicos para atender as necessidades do Município de
Trizidela do Vale – MA, VIGENCIA: 06/07/2017 a 31/12/2017,
VALOR DO CONTRATO: R$ 21.049,55 (Vinte e um mil
quarenta e nove reais e cinqüenta e cinco centavos).
MODALIDADE: Pregão Presencial, com FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: Lei 8.666/93, RECURSOS: Próprios. Trizidela do Vale-
MA, 06 de Julho de 2017. Arilene Bezerra Oliveira – Secretária
Municipal de Saúde.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0607002/2017
PARTES: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE e a EMPRESA:
DROGA ROCHA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LTDA, CNPJ Nº 05.348.580/0001-26 OBJETO: aquisição de
medicamentos para atender as necessidades do Fundo Municipal
de Saúde do município de Trizidela do Vale - Ma, conforme
especificações contidas no Processo Administrativo de n°
1912001/2016 da modalidade Pregão Presencial n° 002/2017 e
proposta apresentada, BASE LEGAL: Lei Federal n° 10.520, de
17 de julho de 2002, e Lei n° 8.666/93 e suas alterações.
DOTAÇÃO: 0202 – Fundo Municipal de Saúde; 10. 301 0073
2.065 – Manutenção do Fundo de Saúde; 10 301 0009 2.062 –
Manutenção da Farmácia Básica; ELEMENTO DE DESPESA;
3.3.90.30.00 – Material de Consumo; VALOR: O valor total é de
R$ 11.133,00 (Onze mil cento e trinta e tres reais). VIGÊNCIA:
Inicia – se na data da assinatura do Contrato. De 06 de Julho de
2017 a 31 de Dezembro de 2017, SIGNATÁRIOS: Arilene
Bezerra Oliveira, CPF n° 467.529.783-87, pela Contratante e o
Srº. Antonio Francisco Rocha de Abreu, CPF n° 153.049.653-53,
pela contratada. Trizidela do Vale – MA. 06 de Julho de 2017.
Arilene Bezerra Oliveira - Secretaria Municipal de Saúde

EDIÇÃO 125 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, SEXTA - FEIRA 07 DE JULHO DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.go

v.br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal

www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS
EXTRATOS DE CONTRATO

Pagina..........................................................................01/01

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0607001/2017 – PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 1912003/2016. PARTES: Secretária
Municipal de Saúde e a empresa DROGA ROCHA
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP, CNPJ
nº 05.348.580/0001-26, OBJETO: Aquisição de materiais
odontológicos para atender as necessidades do Município de
Trizidela do Vale – MA, VIGENCIA: 06/07/2017 a 31/12/2017,
VALOR DO CONTRATO: R$ 21.049,55 (Vinte e um mil
quarenta e nove reais e cinqüenta e cinco centavos).
MODALIDADE: Pregão Presencial, com FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: Lei 8.666/93, RECURSOS: Próprios. Trizidela do Vale-
MA, 06 de Julho de 2017. Arilene Bezerra Oliveira – Secretária
Municipal de Saúde.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0607002/2017
PARTES: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE e a EMPRESA:
DROGA ROCHA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LTDA, CNPJ Nº 05.348.580/0001-26 OBJETO: aquisição de
medicamentos para atender as necessidades do Fundo Municipal
de Saúde do município de Trizidela do Vale - Ma, conforme
especificações contidas no Processo Administrativo de n°
1912001/2016 da modalidade Pregão Presencial n° 002/2017 e
proposta apresentada, BASE LEGAL: Lei Federal n° 10.520, de
17 de julho de 2002, e Lei n° 8.666/93 e suas alterações.
DOTAÇÃO: 0202 – Fundo Municipal de Saúde; 10. 301 0073
2.065 – Manutenção do Fundo de Saúde; 10 301 0009 2.062 –
Manutenção da Farmácia Básica; ELEMENTO DE DESPESA;
3.3.90.30.00 – Material de Consumo; VALOR: O valor total é de
R$ 11.133,00 (Onze mil cento e trinta e tres reais). VIGÊNCIA:
Inicia – se na data da assinatura do Contrato. De 06 de Julho de
2017 a 31 de Dezembro de 2017, SIGNATÁRIOS: Arilene
Bezerra Oliveira, CPF n° 467.529.783-87, pela Contratante e o
Srº. Antonio Francisco Rocha de Abreu, CPF n° 153.049.653-53,
pela contratada. Trizidela do Vale – MA. 06 de Julho de 2017.
Arilene Bezerra Oliveira - Secretaria Municipal de Saúde

EDIÇÃO 125 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, SEXTA - FEIRA 07 DE JULHO DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.go

v.br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal

www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS
EXTRATOS DE CONTRATO

Pagina..........................................................................01/01

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0607001/2017 – PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 1912003/2016. PARTES: Secretária
Municipal de Saúde e a empresa DROGA ROCHA
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP, CNPJ
nº 05.348.580/0001-26, OBJETO: Aquisição de materiais
odontológicos para atender as necessidades do Município de
Trizidela do Vale – MA, VIGENCIA: 06/07/2017 a 31/12/2017,
VALOR DO CONTRATO: R$ 21.049,55 (Vinte e um mil
quarenta e nove reais e cinqüenta e cinco centavos).
MODALIDADE: Pregão Presencial, com FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: Lei 8.666/93, RECURSOS: Próprios. Trizidela do Vale-
MA, 06 de Julho de 2017. Arilene Bezerra Oliveira – Secretária
Municipal de Saúde.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0607002/2017
PARTES: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE e a EMPRESA:
DROGA ROCHA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LTDA, CNPJ Nº 05.348.580/0001-26 OBJETO: aquisição de
medicamentos para atender as necessidades do Fundo Municipal
de Saúde do município de Trizidela do Vale - Ma, conforme
especificações contidas no Processo Administrativo de n°
1912001/2016 da modalidade Pregão Presencial n° 002/2017 e
proposta apresentada, BASE LEGAL: Lei Federal n° 10.520, de
17 de julho de 2002, e Lei n° 8.666/93 e suas alterações.
DOTAÇÃO: 0202 – Fundo Municipal de Saúde; 10. 301 0073
2.065 – Manutenção do Fundo de Saúde; 10 301 0009 2.062 –
Manutenção da Farmácia Básica; ELEMENTO DE DESPESA;
3.3.90.30.00 – Material de Consumo; VALOR: O valor total é de
R$ 11.133,00 (Onze mil cento e trinta e tres reais). VIGÊNCIA:
Inicia – se na data da assinatura do Contrato. De 06 de Julho de
2017 a 31 de Dezembro de 2017, SIGNATÁRIOS: Arilene
Bezerra Oliveira, CPF n° 467.529.783-87, pela Contratante e o
Srº. Antonio Francisco Rocha de Abreu, CPF n° 153.049.653-53,
pela contratada. Trizidela do Vale – MA. 06 de Julho de 2017.
Arilene Bezerra Oliveira - Secretaria Municipal de Saúde

EDIÇÃO 125 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, SEXTA - FEIRA 07 DE JULHO DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.go

v.br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal


